



UAB „Jungtinė auditorių kontora“  
Laisvės pr. 125,  
LT-06118, Vilnius  
Tel. +370 5 278 85 82  
Faks. +370 5 278 44 76  
El.p. [info@jak.lt](mailto:info@jak.lt)

**FM UAB G. STEPONKAUS KONTORA**

**Vilnius, Lietuva**

**Audito ataskaita dėl**

**2005 m. gruodžio 31 d.**

**Metinės finansinės atskaitomybės**

**AUDITO ATASKAITA****FM UAB G. STEPONKAUS KONTORA**

I. ĮŽANGINĖ DALIS;	3
II. AUDITO APIMTIS;	4
III. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASTYS;	4
IV. NESUTARIMAI SU VADOVYBE;	4
V. NEATLIKTI SIŪLYTI FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS REIKŠMINGI KOREGAVIMAI;	4
VI. ABEJONĖS DĖL ĮMONĖS VEIKLOS TĖSTINUMO;	4
VII. REIKŠMINGOS RIZIKOS IR NEAPIBRĖŽTUMAI;	4
VIII. ĮMONĖS VEIKLOS ATASKAITOS ATITIKIMO FINANSINEI ATSKAITOMYBEI ĮVERTINIMAS;	4
IX. PASIŪLYMAI VIDAUS KONTROLĖS SISTEMOS TOBULINIMUI;	5
X. PASTEBĖJIMAI DĖL ĮMONĖS APSKAITOS POLITIKOS;	5
XI. KITI ĮMONĖS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI;	5
XII. KITI AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI.	5

**FM UAB G.STEPONKAUS KONTORA****Konstitucijos pr.15-12, Vilnius**

Mes atlikome FM UAB G. STEPONKAUS KONTORA (toliau – Įmonė) 2005 m. gruodžio 31 d. finansinės atskaitomybės, parengtos pagal Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybės sudarymą reglamentuojančių teisės aktų, taip pat kitų teisės aktų, auditą pagal Tarptautinius audito standartus.

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu ir aptariami audito metu nustatyti įmonės valdymui svarbūs dalykai. Planuojant ir atliekant finansinės atskaitomybės auditą nėra siekiama nustatyti visus įmonės valdymui svarbius dalykus, todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai.

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai FM UAB G. STEPONKAUS KONTORA naudojimui ir negali būti naudojama kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai šaliai be išankstinio rašytinio UAB Jungtinė auditorių kontora sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytus privalomus auditoriaus išvados ir audito ataskaitos pateikimo atvejus

UAB Jungtinė auditorių kontora

Auditorius Sigitas Babarskas

Data 2006-03-30

Laisvės pr.125, Vilnius

**Audito apimtis**

Finansinių ataskaitų auditas atliktas vadovaujantis Tarptautiniais audito standartais. Audituotas laikotarpis 2005 metų finansinė atskaitomybė.

**Auditoriaus išvados modifikavimo priežastys**

Išreiškiant savo nuomonę, pateikėme besąlyginę nuomonę audito išvadoje.

**Nesutarimai su vadovybe**

Mes nepastebėjome jokių dalykų, kurie atskirai, ar kartu paėmus yra reikšmingi įmonės finansinei atskaitomybei ir/ar turėjo įtakos auditoriaus išvadai.

**Neatlikti siūlyti finansinės atskaitomybės reikšmingi koregavimai.**

Audito metu mes nesiūlėme atlikti koregavimus, kurių įmonė neapskaitė.

Mes nepastebėjome, kad Įmonė nevykdė 2002 09 10 LR Finansų įstaigų įstatymo Nr.IX-1068 44 straipsnio reikalavimų.

**Abejones dėl įmonės veiklos tęstinumo**

Audito procedūrų metu mes nenustatėme informacijos apie reikšmingus neapibrėžtumus, susijusius su įvykiais ar sąlygomis, kurie gali kelti abejones dėl įmonės veiklos tęstinumo.

**Reikšmingos rizikos ir neapibrėžtumai**

Audito metu mes nenustatėme reikšmingų rizikų ir neapibrėžtumų, bei jų galimą poveikį finansinei atskaitomybei.

**Įmonės veiklos ataskaitos atitikimo finansinei atskaitomybei įvertinimas**

Mes nepastebėjome reikšmingų neatitikimų tarp veiklos ataskaitos ir finansinės atskaitomybės.

**Pasiūlymai vidaus kontrolės sistemos tobulinimui**

Mes nepateikėme rekomendacijų vidaus kontrolės sistemos gerinimui.

**Pastebėjimai dėl įmonės apskaitos politikos**

Patvirtinta ir naudojama apskaitos politika pasikeitus įstatymams ir įmonės veiklos ypatumams turi būti sistemingai peržiūrima ir papildoma.

**Kiti įmonės valdymui svarbūs dalykai**

Audito metu mes nepastebėjome ir nepateikėme informacijos apie kitus įmonės valdymui svarbius dalykus.

**Kiti audito sutartyje numatyti dalykai**

Mes nenumatėme papildomų reikalavimų sutarties objektui.